[image: image1.png]

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA

E-mail: pmcalifornia@uol.com.br
Rua 17 de dezembro, 149 – Caixa Postal 15 – Telefone (43) 3429-1242

                                FAX (43) 3429-1407   –     CEP: 86820-000     –     Estado do Paraná

PROJETO DE LEI Nº 049/2015
SÚMULA: Altera o artº 3º da Lei 1567/2015 que autoriza o Poder Executivo Municipal a contratar operação de Crédito com a agência de Fomento do Paraná S.A.
A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, PREFEITA MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE:

LEI:
Art. 1º - O Artº 3º da Lei nº 1567/2015 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 3º - Os recursos oriundos das operações de crédito autorizadas por esta Lei, serão aplicados na execução do seguinte projeto:

I – Pavimentação de Vias Urbanas;

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Califórnia, 09 de outubro de 2015.

ANA LÚCIA MAZETO GOMES

Prefeita 
[image: image1.png]